Утверждаю
Первый вице-мэр

>рода Южно-Сахалинска
______  Н.Ю. Куприна

« ■/£» 2018 г.

ПРОТОКОЛ
совещания межведомственной рабочей группы по построению, развитию,

внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный
город» на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

15.02.2018

Присутствовали:

А.А. Поликарпов

А.П. Белозеров

Д.Н. Вакуленко

Чан Алексей

Д.С. Щигорев

О.И. Наумов

г. Южно-Сахалинск

- директор МКУ «Управление по
делам ГО и ЧС г. Южно-Сахалинска»
- ведущий советник Департамента
городского хозяйства администрации
города Южно-Сахалинска
- начальник отдела внедрения и
функционирования информационно
телекоммуникационных систем
органов внутренних дел УМВД
России по Сахалинской области
- заместитель начальника Управления
информатизации МКУ «Управление
делами администрации города
Южно-Сахалинска»
- начальник отдела мониторинга
систем жизнеобеспечения МКУ
«Управление по делам ГО и ЧС г.
Южно-Сахалинска»

заместитель начальника МКУ
«Управление делами администрации
города Южно-Сахалинска»

I. О рассмотрении мест на которых планируется установка камер
ситуационного видеонаблюдения на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск» (сквер 135-летия, ул. Венская, в районе дома №. 5)______

(Щигорев)
Решение:

1. Принять к сведению информацию начальника отдела мониторинга
систем жизнеобеспечения МКУ «Управление по делам ГО и ЧС г.
Южно-Сахалинска» Д.С. Щигорева.

2. Утвердить места установки камер ситуационного видеонаблюдения на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».

Протокол вел